ГРАФИК РАССМОТРЕНИЯ ПЛАНОВ РАЗВИТИЯ ГОРНЫХ РАБОТ НА 2025 ГОД
ПО ПРЕДПРИЯТИЯМ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИМ РАЗРАБОТКУ  МЕСТОРОЖДЕНИЙ ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ ОТКРЫТЫМ СПОСОБОМ 
НА ТЕРРИТОРИЯХ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ, АЛТАЙСКОГО КРАЯ И РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
	№
п/п
	Наименование пользователя недр (оператора разработки)
	Наименование месторождения (участка недр, объекта недропользования)
	Вид полез-ногоископа-емого
	№ заявления, дата регистрации
	Дата и время рассмотрения 
	Место рассмотрения

	1. 
	АО «Горно-Алтайские Каменные Карьеры»
	Бакалинское
месторождение строительного камня
	Строительный камень
	340/10919
03.09.2024
	15.10.202410.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	2. 
	АО «Дорожник»
	Участок недр 
Дачный -1
	ПГМ
	340/10913
03.09.2024
	15.10.2024
13.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	3. 
	АО «Кузнецкинвестстрой»
	Карачиякское
каменноугольное месторождение
Уч. Корчакольский

Карачиякское
каменноугольное месторождение
Уч. Корчакольский Глубокий
	Каменный уголь
	340/10909
03.09.2024
	15.10.2024
14.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	4. 
	ООО «Разрез Пермяковский»
	Караканское каменноугольное месторождение
Уч. Пермяковский 2

Караканское каменноугольное месторождение
Уч. Пермяковский 3

Соколовское каменноугольное месторождение
Уч. Октябрьский

	Каменный уголь
	340/9872
12.08.2024




	15.10.2024
15.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	5. 
	АО «Луговое»
	Киселевское каменноугольное месторождение 
Уч. Поле шахты Дальние горы
	Каменный уголь
	340/10217
19.08.2024
	16.10.202410.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	6. 
	АО «Междуречье»
	Сибиргинское месторождение
Уч. Сибиргинский-7, Катылынский, Пограничный

Томское месторождение
Уч. Основное поле
	Каменный уголь
	340/1058
27.08.2024






	16.10.202411.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	7. 
	АО «Поляны»
	Киселевское 
каменноугольное месторождение
Уч. Поле шахты Краснокаменская
	Каменный уголь
	340/10219
19.08.2024
	16.10.2024
14.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	8. 
	АО «Разрез «Степановский»
	Каменноугольное месторождение Разведчик
Уч. Степановский

Каменноугольное месторождение Разведчик
Уч. Степановский Глубокий 1
	Каменный уголь
	340/10820
30.08.2024




	16.10.2024
15.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	9. 
	АО «Разрез Октябринский»
	Киселевское каменноугольное 
месторождение
Уч. Октябринский
	Каменный уголь
	340/10627 27.08.2024
	17.10.2024
10.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	10. 
	АО «Разрез Распадский»

	Распадское каменноугольное месторождение
Уч. Разрез Глуховский

Распадское каменноугольное месторождение
Уч. Распадский IX – XI

Распадское каменноугольное месторождение
Уч. Дорожный
	Каменный уголь
	340/9973
13.08.2024





	17.10.2024
10.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	11. 
	АО «Распадская – Коксовая» филиал «Разрез Коксовый»




	Ольжерасское каменноугольное месторождение
Уч. Поле шахты 
№ 1

Участок недр Томусинский Северный
	Каменный уголь
	340/9853
12.08.2024
	17.10.2024
13.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	12. 
	АО «Салек»
	Северо-Талдинское каменноугольное месторождение
Уч. Поле шахты Талдинская

Северо-Талдинское каменноугольное месторождение
Уч. Речной

Прокопьевское каменноугольное месторождение
Уч. Шахты Зиминка

Северо-Абинское месторождение базальтов
Уч. Северо-Абинский
	Каменный уголь














Базальт





	340/10387
21.08.2024





	17.10.202415.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	13. 
	АО «Сибирская углепромышленная компания»
	Чернокалтанское каменноугольное месторождение
Уч. Чернокалтанский
6, 8, 9
	Каменный уголь
	340/10697
28.08.2024
	22.10.2024
10.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	14. 
	АО «СУЭК-Кузбасс» 
ПЕ «Разрез Камышанский»

	Северо-Талдинское каменноугольное месторождение
Уч. «Разрез 
Камышанский»

Северо-Талдинское каменноугольное месторождение
Уч. Камышанский Глубокий
	Каменный уголь
	340/10679
28.08.2024





	22.10.2024
11.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	15. 
	АО «СУЭК-Кузбасс» 
ПЕ «Разрез Заречный» 
участок «Северный»
	Талдинского и 
Северо-Талдинского
каменноугольных месторождений
Уч. Талдинский-Западный – 1

Талдинского и 
Северо-Талдинского
каменноугольных месторождений
Уч. Талдинский-Западный – 2

Талдинского и 
Северо-Талдинского
каменноугольных месторождений
Уч. Талдинский-Западный – 3

Талдинского и 
Северо-Талдинского
каменноугольных месторождений
Уч. Талдинский-Западный – 4
	Каменный уголь
	340/10680
28.08.2024



















	22.10.2024
13.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	16. 
	АО «СУЭК-Кузбасс» 
ПЕ «Разрез Заречный»
	Талдинское
каменноугольное месторождение
Уч. Заречный
	Каменный уголь
	340/10678
28.08.2024
	22.10.2024
16.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	17. 
	АО «УК Южная»
	Сибиргинское каменноугольное месторождение
Уч. Береговой

Томское месторождение участок Мрасский

Томское месторождение участок Мрасский Глубокий
	Каменный уголь
	340/10577 27.08.2024
	23.10.2024
10.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	18. 
	АО ПКФ «Силикатчик»


	Камышенское месторождение Уч. Камышенский -2
	Известняк
	340/10222
19.08.2024
	23.10.2024 13.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	19. 
	АО разрез «Шестаки»
	Бачатское каменноугольное месторождение
Уч. Поле разреза «Шестаки»

Бачатское каменноугольное месторождение
Уч. Шестаки 2

Убинское каменноугольное месторождение
Уч. Убинский 1

Июньское золотороссыпное месторождение
Уч. Июньский
	Каменный уголь













Рудное золото
	340/10459
23.08.2024





	23.10.2024
14.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	20. 
	ГУПДХ АК «Северо-Восточное ДСУ» «филиал Кытмановский»
	месторождение строительного камня «Старая Тараба»
	Строительный камень
	340/10954 08.09.2024
	25.03.2025
10.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	21. 
	ГУПДХ АК «Северо-Восточное ДСУ» «филиал Целинный»
	Яминское месторождение сланцев
	Строительный камень
	340/10956 08.09.2024
	25.03.2025
11.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	22. 
	ГУПДХ АК «Юго-Восточное ДСУ» «филиал Петропавловский»
	Месторождение магматических и метаморфических пород Зеленый Дол-3
	Строительный камень
	342/2942
05.09.2024
	25.03.2025
13.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	23. 
	ЗАО Песчано гравийный карьер»
	«Военвед» месторождение
	Строительный песок
	340/10846 02.09.2024
	24.10.2023 14.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	24. 
	ИП Арсланов И.А.
	Каменское 
Месторождение строительного камня
	Строительный камень
	340/10955
03.09.2024
	24.10.2024
15.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	25. 
	ОАО «Веселоярский щебзавод»
	Веселоярское месторождение гранитов
	гранит
	340/10915 03.09.2024
	29.10.2024
10.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	26. 
	ОАО «Кучуксульфат»
	Кучукское месторождение
Озеро Кучук
	Мирабилит
	340/10644
27.08.2024
	29.10.2024
11.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	27. 
	ООО  «Неверовская ДСФ»
	Неверовское месторождение магматических и метаморфических пород
	Кварцевый порфир
	340/10282
20.08.2024
	29.10.2024
13.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	28. 
	ООО «Алтайская соледобывающая компания»
	Бурлинское месторождение поваренной соли
	Поварен
ная соль
	340/10142
15.08.2024
	29.10.2024
14.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	29. 
	ООО «АРТЕЛЬ СТАРАТЕЛЕЙ «ПОИСК»
	Месторождение Мурзинское -1
	Рудное золото
	340/10910
03.09.2024
	29.10.2024
15.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	30. 
	ООО «Басщебень»
	Баскусканское месторождение 
Уч. Баскусканский
	Флюсо
вый известняк
	340/10596
27.08.2024
	30.10.202410.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	31. 
	ООО «Верх-Катунская дробильно-сортировочная фабрика»
	Верх-Катунское месторождение
	ПГС
	340/10465 23.08.2024
	30.10.202411.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	32. 
	ООО «Голухинский цемент»
	Врублево-Агафьевское
Месторождение известняков и глин
Уч. Врублевский
	Известняк
глина
	342/2938
05.09.2024
	30.10.202413.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	33. 
	ООО «Гранит»
	Плотиновское месторождение туфопесчаников
	Строительный камень
	[bookmark: _GoBack]340/9939 13.08.2024
	30.10.202414.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	34. 
	ООО «Гурьевский рудник»
	Карачкинское
месторождение 
участок
 «Карачкинский»
	Известняк флюсовый
	340/10659
28.08.2024
	30.10.202415.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	35. 
	ООО «Дормаш плюс»
	Ярковское месторождение 
	Строите-льный
камень
	340/10462
23.08.2024
	31.10.202410.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	36. 
	ООО «Запсипбруда»
	Месторождение россыпного золота Калташское
	Россыпное золото
	340/10020
14.08.2024
	31.10.202411.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	37. 
	ООО «Золото Курьи»
	Новофирсовское месторождение
	Рудное золото 
	340/10944
03.09.2024
	31.10.202413.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	38. 
	ООО «Инвест-Углесбыт»
	Киселевское каменноугольное месторождение
Уч. Основное поле ш. Тайбинская и Акташский

Киселевское каменноугольное месторождение
Уч. Акташский 2
	Каменный уголь
	340/10789
29.08.2024






	31.10.202414.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	39. 
	ООО «Камышанский»
	Бунгуро-Чумышское месторождение 
Уч. Троицкая прирезка
	Каменный уголь
	340/10714
28.08.2024
	05.11.202410.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	40. 
	ООО «Малетинский
каменный карьер»
	Малетинское месторождение
	Строитель
ный камень
	340/10922
03.09.24
	05.11.202411.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	41. 
	ООО «Мунайский Разрез»
	Мунайское месторождение бурого угля
	Бурый уголь
	340/10498
26.08.2024
	05.11.202413.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	42. 
	АО «Прокопьевский угольный разрез»
	Прокопьевское и Киселевское каменноугольные месторождения 
уч. Прирезка

Прокопьевское и Киселевское каменноугольные месторождения 
уч. Прирезка 2
	Каменный уголь
	340/10787
29.08.2024





	05.11.2024
14.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	43. 
	ООО «Разрез «Бунгурский-Северный»
	Бунгурское каменноугольное месторождение
Уч. Бунгурский 1-3

Бунгурское каменноугольное месторождение
Уч. Бунгурский 4-6
	Каменный уголь
	340/10285 20.08.2024




	06.11.202410.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	44. 
	ООО «Разрез «Евтинский Новый»
	Караканское месторождение
Уч. Евтинский

Караканское месторождение
Уч. Евтинский Новый
	Каменный уголь
	340/10391
21.08.2024



	06.11.2024
13.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	45. 
	ООО «Разрез «Задубровский Новый»
	Уропское каменноугольное месторождение
Уч. Инской

Уропское каменноугольное месторождение
Уч. Задубровский- Северный

Уропское каменноугольное месторождение
Уч. Задубровский-Промежуточный
	Каменный уголь
	340/10943
03.09.2024




	07.11.202410.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	46. 
	ООО «Разрез Верхнетешский»
	Верхнетешское месторождение 
Уч. Верхнетешский
	Каменный уголь
	340/10081 15.08.2024
	07.11.2024
13.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	47. 
	ООО «Разрез Кийзасский»
	Урегольское каменноугольное месторождение
Уч. Урегольский

Урегольское каменноугольное месторождение
Уч. Урегольский                      5-6
	Каменный уголь
	340/10320
20.08.2024



340/10319 20.08.2024
	07.11.202414.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	48. 
	ЗАО «Шахта Беловская»
	Караканское каменноугольное месторождение
Участок недр Караканский Западный

Караканское каменноугольное месторождение
Участок недр Караканский Глубокий

Егозово-Красноярское каменноугольное месторождение 
Участок недр Евтинский Перспективный
	Каменный уголь
	340/10868
02.09.2024






	07.11.2024
15.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	49. 
	ООО «Разрез Киселевский»
	Киселевское каменноугольное месторождение 
Уч. Разрез Киселевский

Киселевское каменноугольное месторождение 
Уч. Разрез Киселевский 2

Киселевское каменноугольное месторождение 
Уч. Новосергеевский Южный
	Каменный уголь
	340/10786 29.08.2024





	12.11.202410.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	50. 
	ООО «Разрез Кузнецкий Южный»
	Кондомский
геолого-экономический район
Уч. Чуазасский
	Каменный уголь
	340/10082
15.08.2024
	12.11.2024 13.00

	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	51. 
	ООО «Разрез Тайлепский»
	Карачиякское месторождение
Участок недр  Карачиякский

Карачиякское месторождение
Участок недр  Карачиякский 2
	Каменный уголь
	340/10442
22.08.2024




	12.11.2024 14.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	52. 
	ООО «Разрез ТалТЭК»
	Северо-Талдинское каменноугольное месторождение
Уч. Кыргайский Промежуточный

Новоказанское и Кукшинское каменноугольные месторождения
Уч. Осиновский
	Каменный уголь
	340/103533
26.08.2024





	13.11.2023
10.00 
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	53. 
	ООО «Ресурс»
	Талдинское и Северо-Талдинское каменноугольное месторождение
Уч. Кыргайский Средний

Новоказанское
каменноугольное месторождение
Уч. Новоказанский 2
	Каменный уголь
	340/10692
28.08.2024







	13.11.2024
13.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	54. 
	ООО «Разрез Бунгурский»
	Бунгурское каменноугольное месторождение
Уч. Бунгуро-Листвянский 4 и Михайловский
	Каменный уголь
	340/10716
28.08.2024
	13.11.2024
15.00



	  г. Белово
ул. Юности, д. 17

	55. 
	ООО «Русич»
	Калзыгайское месторождение 
Уч. Калзыгайский,  Калзыгайский-2, Калзыгайский-3
	Известняк
	340/10463
23.08.2024
	14.11.2024
10.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	56. 
	ООО «СибДоломит»
	Таензинское
месторождение
	Доломит 
	340/10019 14.08.2024
	14.11.202411.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	57. 
	ООО «Сибкоул»
	Соколовское каменноугольное месторождение 
уч. Котинский
	Каменный уголь
	340/10965
03.09.2024
	14.11.2024
13.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	58. 
	ООО «Сибэнергоуголь»
	Чумышское каменноугольное месторождение
Уч. Ананьинский Западный
	Каменный уголь
	340/9952
13.08.2024
	14.11.202414.00 
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	59. 
	ООО «СпецТехВодСтрой»
	Месторождение строительного камня Песчаное
	Гранит 
	342/2939 05.09.2024
	14.11.202415.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	60. 
	ООО «Троицкий карьер»

	Горновское
месторождение 
Уч. Сопка 2

Горновское
месторождение 
Уч. Сопка 1
	Строительный камень
	340/10930
03.09.2024


340/10933
03.09.2024
	19.11.202410.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	61. 
	ООО «Тягунский
мехкарьер»
	Тягунское
месторождение строительного
камня
	Порфирит
	340/9112
22.07.2024
	19.11.2024 11.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	62. 
	ООО «Усть-Каменский 
щебень»
	Усть-Каменское месторождение
	Строительный камень
	340/10939
03.09.2024
	19.11.2024 13.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	63. 
	ООО «Участок «Коксовый»
	Киселевское месторождение
Уч. Основное поле шахты им. Вахрушева, Уч. Коксовый Глубокий
	Каменный уголь
	340/10687
28.08.2024
	19.11.2024 14.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	64. 
	ООО «Шахта № 12»
	Киселевское каменноугольное месторождение
Участок недр «Поле шахты №12»

Киселевское каменноугольное месторождение
Участок недр «Черкасовский 2»

Прокопьевское
каменноугольного месторождения
Участок недр 
«Поле шахты «Северный Маганак»

Прокопьевское
каменноугольного месторождения
Участок недр 
«Поле шахты «Северный Маганак-Прирезка»
	Каменный уголь
	340/10621
27.08.2024










340/10622
27.08.2024







	19.11.2024 15.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	65. 
	ООО «Шахтоуправление «Майское»
	Соколовское каменноугольное месторождение
Уч. Поле шахты Майская

Соколовское и Евтинское каменноугольное месторождение
Уч. Перспективный
	Каменный уголь
	340/10519
26.08.2024





	20.11.2024 10.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	66. 
	ООО «ЭнергиЯ - НК»
	Прокопьевское каменноугольное месторождение
Уч. Шахта                                   им. Дзержинского

Кушеяковское каменноугольное месторождение 

Бунгурское месторождение участок Бунгуро-Листвянский 2-4
	Каменный уголь
	340/10472
23.08.2024




340/10473
23.08.2024




340/10474
23.08.2024
	20.11.2024 13.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	67. 
	ООО «Энергоснаб»
	Прокопьевское каменноугольное месторождение
Уч. 8 Марта
	Каменный уголь
	340/10966
03.09.2024
	20.11.2024 15.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	68. 
	АО «Кузбасская Топливная Компания» филиал 
разрез «Виноградовский»
	Соколовское и Караканское месторождение
Участок недр «Караканский Южный»

Соколовское и Караканское месторождение
Участок недр  «Караканский Южный 1»

Соколовское и Караканское месторождение
Участок недр   «Караканский Южный 2»

Соколовское и Караканское месторождение
Участок недр   «Брянский 1»

Караканское каменноугольное месторождение
Участок недр «Виноградовский»

Караканское каменноугольное месторождение
Участок недр «Виноградовский-2»

Караканское каменноугольное месторождение
Участок недр

«Разрез Черемшанский»

Месторождение строительного камня
Участок недр «Малоеловский»

Караканское каменноугольное месторождение
Участок недр «Листвяничный»
	Каменный уголь
























































базальт
	340/10286
20.08.2024













340/10441
30.08.2023


	21.11.2024
10.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	69. 
	ПАО «Южный Кузбасс»
Управление по открытой добыче угля 
разрез «Ольжерасский»
	Березовское и Ольжерасское каменноугольное месторождение
Уч. Березовский

Березовское 
каменноугольное месторождение
Уч. Березовский-2
	Каменный уголь
	340/10514
26.08.2024





	26.11.2024 10.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	70. 
	ПАО «Южный Кузбасс»
Управление по открытой добыче угля 
разрез «Сибиргинский»
	Куреинское, 
Сибиргинское и Урегольское
каменноугольные месторождения
Уч. Разрез 
Сибиргинский
	Каменный уголь
	340/10514
26.08.2024
	26.11.2024 13.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	71. 
	ПАО «Южный Кузбасс»
Управление по открытой добыче угля 
разрез «Красногорский»
	Сибиргинское и Томское 
каменноугольное месторождение
Уч. Поле разреза Красногорский

Сибиргинское и Томское 
каменноугольное месторождение
Уч. Сорокинский
	Каменный уголь
	340/10514
26.08.2024





	26.11.2024 14.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	72. 
	ПАО «Южный Кузбасс»
Управление по открытой добыче угля Разрез 
«Томусинский»
	Томское 
каменноугольное месторождение 
Уч. Томусинский
	Каменный уголь
	340/10514
26.08.2024
	27.11.2024 10.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	73. 
	Филиал Красногорский
 ГУП ДХ АК «Юго-Восточное ДСУ»
	Месторождение 
Мост-Иша
	Песчано-гравийная смесь
	340/10456
23.08.2024
	27.11.2024
11.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	74. 
	Филиал Курьинский
 ГУП ДХ АК «Южное ДСУ»
	Усть-Таловское месторождение 
	Строительный камень
	340/10346
20.08.2024
	27.11.202413.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	75. 
	АО «УК «Кузбассраз-резуголь»
филиал «Талдинский угольный разрез»
	Талдинское каменноугольное месторождение
(Талдинское поле)

Поле разреза Таежный Талдинского каменноугольного месторождения

Поле разреза Тагарышский
Талдинского каменно-угольного место-рождения

Новоказанское месторождение
Уч. Новоказанский-1, Уч. Новоказанский-Западный

Ерунаковское каменноугольное месторождение

Северокыргайский участок
(Таежное поле)
	Каменный уголь
	340/10665
28.08.2024
	10.12.202410.00

	г. Белово
ул. Юности, д. 17

	76. 
	АО «УК «Кузбассразрезуголь»
филиал «Калтанский угольный разрез»
	Чернокалтанское месторождение 
(Калтанское поле)

Чернокалтанское месторождение участок Замковый

Тешское каменно-угольное место-рождение
Уч. Тешский

Алардинское и Тешское месторож-дение
(Осинниковское поле)

Алардинское ка-менноугольное ме-сторождение
Уч. Алардинский-Восточный 1
	Каменный уголь
	340/10666
28.08.2024
	11.12.202410.00
	г. Белово
ул. Юности, д. 17



